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Der in Abbildung 3.1 dargestellte Schraubendreher wird zum herein- bzw. zum herausschrauben von Zylinderkopfschrauben verwendet[footnoteRef:1]. [1:  Vgl. Hanswurst (1998), S. 54.] 

Tabelle 3.1 zeigt die Abmessungen einer entsprechenden Zylinderkopfschraube.

	Schraubendurchmesser
	Schraubenkopfhöhe
	Schraubenkopfdurchmesser

	M1,6
	1,1
	3

	M2
	1,4
	3,8
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